
sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na edição nº 878 do dia 10 de Junho do ano de 2022 do Diário Oficial do Município de Souto Soares 
referente ao Extrato de Contrato nº 122/2022PS-PMSS, Dispensa nº 082/2022PMSSDI, Onde SE LÊ: 
WILLIAM MIRANDA DA SILVA, brasileiro, maior, capaz, engenheiro, inscrito no CONFEA/ CREA nº 
050998996-9, portador do CPF/MF 001.664.865-07 e R.G. 08264267-27 SSP/BA, residente e domiciliado na 
Rua Caetano Dutra, nº 30, Centro, na cidade de Morro do Chapéu/ Bahia. LEIA-SE: IVANETE BRITO DA 
SILVA (PANGEIA CONSULTORIA AMBIENTAL), inscrita no CNPJ sob nº 22.224.700/0001-00, com sede 
na Rua Joel Modesto, nº 560, Bairro Caixa D’água, Morro do Chapéu, Bahia, CEP: 44.850-000. Souto 
Soares-BA, 10 de Junho de 2022. 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 082/2022PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Avaliação técnica de documentos, 
laudos e projetos para processos de licenciamento, vistorias técnicas, emissão de pareceres técnicos, 
comunicações de despachos, com a interpretação sobre a aplicação de toda a legislação ambiental existente 
em nível Federal, Estadual e Municipal., de interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio 
Ambiente, deste Município. 
Contratado: IVANETE BRITO DA SILVA (PANGEIA CONSULTORIA AMBIENTAL), inscrita no CNPJ sob 
nº 22.224.700/0001-00, com sede na Rua Joel Modesto, nº 560, Bairro Caixa D’água, Morro do Chapéu, 
Bahia, CEP: 44.850-000. 
Valor Homologado: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 06/06/2022. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 122/2022PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 082/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Avaliação técnica de documentos, 
laudos e projetos para processos de licenciamento, vistorias técnicas, emissão de pareceres técnicos, 
comunicações de despachos, com a interpretação sobre a aplicação de toda a legislação ambiental existente 
em nível Federal, Estadual e Municipal., de interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio 
Ambiente, deste Município. 
Proponente/Homologado: IVANETE BRITO DA SILVA (PANGEIA CONSULTORIA AMBIENTAL), inscrita 
no CNPJ sob nº 22.224.700/0001-00, com sede na Rua Joel Modesto, nº 560, Bairro Caixa D’água, Morro do 
Chapéu, Bahia, CEP: 44.850-000. 
Valor Homologado: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 – Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio Ambiente 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2155 – Desenvolvimento e Manut. Das Ações da Sec. Mun. Desenv. e Meio 
Ambiente 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
FONTE: 00 – Recursos Ordinários 
Prazo de Vigência: 06/06/2022 a 06/06/2023. 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

031CC09CDB44396363B8CFFC56136FE5


		2022-06-10T14:36:27-0300




